2023 年 4 月吉日

関係各位

医療法人 JR 広島病院

院長 田妻 進

病院長交代について

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度病院長が交代することとなり、2023 年 4 月 1 日から田妻進へ

変更となります。

現在契約を締結しているもののうち、履行期限が 2023 年 4 月 1 日以降の契約

は、『田妻進』が一切の権利及び義務を承継いたします。

つきましては、この通知をもつて契約書中記載の病院長名『河本昌志』は

『田妻進』に読み替えるものとし、病院長変更に伴う変更契約は行わないことと

いたしますのでご了承ください。

謹白

記

変更内容 変更前 変更後

病院長名 河本昌志 田妻進

以上

【問い合わせ先窓口】

薬剤部

治験事務局

畝 知己

082-262-1171(代)